







								
				














			
	Apie mus
	Įstatai
	Paslaugų teikimo tvarka
	Apie hospisus
	Patarimai



	Parama
	Naujienos
	Darbuotojai
	Savanoriai
	D.U.K.
	Galerija
	Kontaktai
	LT
	EN




			

			Menu



	Apie mus
	Įstatai
	Paslaugų teikimo tvarka
	Apie hospisus
	Patarimai



	Parama
	Naujienos
	Darbuotojai
	Savanoriai
	D.U.K.
	Galerija
	Kontaktai
	LT
	EN




			























VšĮ „Kauno hospiso namai“ neatlygintina paliatyvioji pagalba į namus
		





Esame medicinos įstaiga, kuri neatlygintinai teikia medicininę, psichologinę, emocinę, socialinę, dvasinę, juridinę, bei visokią kitokią pagalbą nebe pagydomiems žmonėms bei jų artimiesiems jų pačių namuose.
		









			
Padovanok dovaną




















								







								













								







								







								







								














Naujienos
		







		





Dalyvavimas parodoje Sveikatos dienos’24			



Sulaukėme daugybės Jūsų klausimų, kaip gi mums sekėsi parodoje Paroda „Sveikatos dienos 2024″ . Šį klausimą mums uždavė ir patys




Skaityti		




2024-03-15		










Pavadinimas: Susitikime parodoje Sveikatos dienos’24			



KVIEČIAME kartu susitikti parodoje „Sveikatos dienos 2024″Ir pirmiesiems Jūsų užsiregistravusiems dovanojame 10 pakvietimų su galimybe išgirsti medicinos psichologės Aušros Bradauskaitės




Skaityti		




2024-02-15		










Pavadinimas: Koncertas „Jausmų džiazas“			



Sekmadienio popietėje į Kauno arkivyskupijos salę Papilio gatvėje skubėjo visi ieškantys džiugaus susitikimo “Jausmų džiaze”.O susirinko daugiau negu 80 savanorių,




Skaityti		




2024-02-13		

















			
Daugiau





















Svarbi informacija
		













			
Hipokrato priesaika










				Kauno hospiso namų veiklos ypatumai ir skirtumai nuo kitų paliatyvios pagalbos įstaigų:
hospisas yra ne tik medicininė, bet ir socialinė, psichologinė, sielovadinė įstaiga.
						







			

						
Lanko pacientą tik jo namuose. Stacionaro nėra.

	

						
Globoja pacientą ir jo artmajį.

	

						
Paslaugos nemokamos.

	

						
Paslaugų įvairovė – neaprėpiama.

	

						
Apmoko artimuosius slaugos įgūdžių.

	

						
Padeda užtikrinti pacientų bei jų šeimos narių teisių įgyvendinimą, skiriant ypatingą dėmesį psichologinei bei socialinei adaptacijai.













			
Veiklos ataskaitos
















															





Teritorinių ligonių kasų informacija
		









			
Elektroniniai valdžios vartai










Paslaugų išlaidų sąrašas, teikiamų pagal Sutartį, apmokamų PSDF biudžeto lėšomis ir teikiamos be jokio papildomo mokesčio 
						









			
Gydytojo siuntimas














			
Paliatyvios pagalbos indikacijų sąrašas
















		






LR Įstatymai


Įsakymas dėl paliatyviosios pagalbos paslaugų suaugusiesiems ir vaikams teikimo reikalavimų aprašo patvirtinimo.










Mūsų bičiuliai


Vilniaus Pal. Kun. M. Sopočkos hospisas
Tėviškės namai
Hospice paramos fondas
Lietuvos Samariečių Bendrija | LSB Kaunas
UAB „Ortopagalba“
VšĮ „Vilties žiedas“ 
Pagalbos Onkologiniams Ligoniams Asociacija (POLA)
Kauno Šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčia
VDU Socialinio darbo katedra
Dienraštis „Kauno diena“










Spauda apie mus


Prie Kauno kalėdinės eglės – jaudinantis apsilankymas
Jaudinanti Kauno hospiso savanorių dovana mirštantiems ligoniams: aplankė Kalėdų eglę
Kauno hospiso savanorės Urtė ir Gintarė lankomiems žmonėms siūlo ne tik savo, bet ir šunų meilę
Kauno hospisas: gailestingumo nešėjai, pildantys paskutinius mirštančiųjų norus
Hospisams, kuriuose žmonės slaugomi iki mirties, – ne tik parama, bet ir pagaliai į ratus
Mama jau yra danguje: keturiolika lovų numirti karališkai nemokant nė cento
Keturiolika lovų numirti
Hospisai – žalia šviesa gyvenimui
Žurnalas „Sveikata“  2017 PAVASARIS Nr. 15. 
Sunkiausias gyvenimo periodas. Kaip ištverti.
Kai medicina tampa bejėgė, savanoriai daro stebuklus
Prezidentė Dalia Grybauskaitė lankėsi Vilniaus pal. kun. Mykolo Sopočkos hospise
Valstybė išgirdo artimuosius slaugančiųjų skundus
Einu ten, kur sunku, bet labai reikia
Jie ateina malšinti mirštančiųjų skausmo
Kas yra hospisas?










Renginiai


Kiekvieno mėnesio 13 dieną, 18val. Kauno Pal. J.Matulaičio parapijos bažnyčioje 18 val. bus aukojamos šv. Mišios už Hospiso pacientus ir ne tik, prašant Švč. Mergelės Marijos užtarimo.













								


























		









Istorijos					



					


























		






	
© 2024 Kauno hospiso namai















		


Facebook
					



Instagram
					















		






Mes naudojame būtinuosius slapukus, kurie užtikrina, kad Jums bus patogu naudotis tinklalapiu. Jei toliau naršysite mūsų tinklalapyje, tai tolygu Jūsų sutikimui su slapukų naudojimu.
						








Sutinku









































